PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.10.2013  № 892-п                                                                             п. Кутулик

О внесении изменений в Постановление мэра Аларского района от 02.04.2012г. № 245-П «Об утверждении    Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и  выплата  пенсии  за  выслугу  лет муниципальным    служащим,  уволенным   с муниципальной службы».

В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, уволенным с муниципальной службы», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601  «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление мэра Аларского района от 02.04.2012г. № 245-П «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и  выплата  пенсии  за  выслугу  лет муниципальным    служащим,  уволенным   с муниципальной службы» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.10. статьи 2 «СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ» слова «Максимальный срок ожидания в очереди при личной подаче документов о предоставлении муниципальной услуги составляет 30 минут, продолжительность приема (приемов) у должностных лиц 30 минут» заменить словами «Максимальный срок ожидания в очереди при личной подаче документов о предоставлении муниципальной услуги и получении результата муниципальной услуги составляет 15 минут».
1.2. В пункте 2.11.1 статьи 2 «СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ» слова «Срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги – не более 15 минут» исключить.

2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь» и
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Гарифулина Г.Р.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Аларского района

                А.В. Футорный

PAGE